
（全児童配付） 

令和５年４月１０日 

保護者の皆様 

枚方市立川越小学校 

校長  中堂 寿美代 

 

 

家庭訪問実施のお知らせ 
（下校時間変更のお知らせ） 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育推 

進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、家庭訪問を下記のとおり実施いたします。 

日程・時刻等の詳細について、ご確認いただき、お忙しい中申し訳ありませんが、右記「家庭 

訪問確認票」を４月１３日（木）までに各学級担任にご提出ください。よろしくお願いします。 

（お手数ですが、ごきょうだいのお子さまそれぞれで、ご記入・ご提出をお願いします。） 

 

記 

 

１．日時等 

実施日 実施時間等 

４月２５日（火） 村野南町 

東藤田町 

茄子作北町 

「１４：００～１６：４５」 

〇実施時間は各ご家庭１０分程度とさ 

 せていただきます。 

〇左記実施日について、午後の時程を 

変更、４限までの授業とします。給 

食後、１３：１５頃に下校します。 

（集団下校ではありません。） 

４月２６日（水） 

４月２７日（木） 
釈尊寺町 

茄子作東町 
４月２８日（金） 

２．家庭訪問実施について 

 （１）提出いただいた方の不都合の日時を調整します。大変勝手ながら、上記のとおりの地区 

    ごとにお伺いさせていただくことを基本とさせていただきます。不都合日を記入いただ 

いた方についても、あらためて変更のお願い等の連絡をさせていただく場合があります。 

 （２）提出いただいた本プリントの右側に決定日時を記入し、４月１９日（水）に配付の上、 

お知らせします。 

 （３）１６：４５以降の設定は、基本、行いません。不都合な方につきましては、電話にてお 

    話をさせていただくこととします。（別途、担任による家庭確認をさせていただきます。） 

３．その他 

（１）感染予防対策を適切に行い、訪問を実施します。次の方の訪問時間のこと等を踏まえ、 

ご家庭の玄関先でお話をさせていただきます。（担任はマスク着用を基本とします。） 

 

 

 

 

 

家庭訪問申込票（不都合日の連絡） 《 ４月１３日（木）までに、ご提出ください。 》 

 

（   ）年（   ）組(   )番  お子さまの名前（           ） 

●左記の実施時間帯をご確認いただき、不都合日に×を記入してください。 

●不都合日のない場合は、空欄のまま、お子さまの名前のみ記入してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年４月１９日 

保護者の皆様 

枚方市立川越小学校 

校長  中堂  寿美代 
 

家庭訪問・実施日時のお知らせ 

 

１．実施予定時刻 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．その他   

 （１）感染予防対策を適切に行い、訪問を実施します。次の方の訪問時間のこと等を踏まえ、 

ご家庭の玄関先でお話をさせていただきます。（担任はマスク着用を基本とします。） 

不都合日 

４月 

２５日（火） ２６日（水) ２７日（木） ２８日（金） 

    

 

    年  組  お子さまの名前【           】 
 

〔   〕４月２５日（火） 

〔   〕４月２６日（水）   午後     時     分頃から 

〔   〕４月２７日（木）   １０分程度、家庭訪問を実施します。 

〔   〕４月２８日（金）    

   

 

 

〔   〕 月  日（  ）の午後     時     分頃から 

               電話でお話をさせていただきます。 

〇きょうだいで日時を調整させていただきます。きょうだいのお子さまのお名前とクラスをご記入ください。 

（                                              ） 

 

不都合日をご記入の上、切り取っていただき、本プリントの右側をそのままご提出ください。日時の 

調整後、提出いただいた本プリントに日時を記入し、４月１９日（水）に配付させていただきます。 

き 

り 

と 

り 

き 

り 

と 

り 

き 

り 

と 

り 


